
MUNICÍPIO DE SALETE 
PROCESSO SELETIVO 

EDITAL Nº 007/2021 

 
ATO Nº 010 
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS AO EDITAL DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021. 
 
 
A Senhora, SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING, Prefeita do Município de 
Salete, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal de 
Processo Seletivo e com o Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue: 

 
 
 

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos homologados do Edital nº 007/2021 de 

Processo Seletivo constam do anexo I deste ato, classificados por cargo e em ordem decrescente de nota 

final, já considerados os critérios de desempate. 

 

2. Na classificação preliminar consta a pontuação da prova escrita objetiva, títulos e prática conforme 

exigência de tipo de prova para cada cargo. 
 

3. Quanto  as vagas especiais para pessoas com deficiência (PCD), os candidatos que solicitaram tal condição 

estão classificados de acordo com edital. 

 

4. Os recursos contra esta Pontuação Preliminar poderão ser interpostos nos dias 28  e 29 de dezembro de 

2021 conforme edital. 

 
 

SALETE/SC, 28 de dezembro 2021 
 
 

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING 
 Prefeita Municipal  
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ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
Legenda: 

 
CB - Conhecimentos Básicos CE- Conhecimentos Específicos TA – Total de Acertos NF – Nota final  
ACB – Acertos de Conhecimentos Básicos ACE – Acertos de Conhecimentos Específicos    

  NPE – Nota da Prova Escrita NPT – Nota da Prova Títulos 
  

 

01. Agente de Serviços Gerais 1 | Nivel Fundamental          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NF Situação 

ACB Nota ACE Nota 

1 6496 KEILA NATHÁLIA DO PRADO 23/07/2003 10 4,00 9 3,60 19 7,60 Aprovado 

2 3621 LIGIANE ANGELO 12/09/1989 9 3,60 9 3,60 18 7,20 Aprovado 

3 3714 MARIA. ANTÔNIA WILL 28/08/1981 10 4,00 8 3,20 18 7,20 Aprovado 

4 3971 BRUNA ELIZABETH RIBEIRO SABEL 08/07/1996 9 3,60 8 3,20 17 6,80 Aprovado 

5 3600 ANDRESSA DIAS 28/10/1992 7 2,80 9 3,60 16 6,40 Aprovado 

6 5219 SIMONE SCHMITZ VEBER 06/06/1988 8 3,20 8 3,20 16 6,40 Aprovado 

7 6109 PAULINA ROSA 09/04/1970 7 2,80 8 3,20 15 6,00 Aprovado 

8 5821 JUCILEI MENEGALI VEBER 16/02/1980 8 3,20 6 2,40 14 5,60 Aprovado 

9 6247 ISOLETE BITENCOURT 19/11/1961 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado 

10 4621 MARLI DE SOUZA CIPRIANI 18/04/1981 6 2,40 7 2,80 13 5,20 Aprovado 

11 3602 JURACI PIRES 15/07/1988 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado 

12 4391 PATRÍCIA ALEXSANDRA DA SILVEIRA 30/06/1992 8 3,20 5 2,00 13 5,20 Aprovado 

13 5844 MARIA DE FATIMA DE SOUZA IUNCEK 22/06/1961 6 2,40 6 2,40 12 4,80 Aprovado 

14 4225 ANA PAULA FALKÈWICZ 18/11/1997 5 2,00 7 2,80 12 4,80 Aprovado 

15 6343 TATIANE PRESTES DE SOUZA NICHOLETTI 20/06/1991 7 2,80 5 2,00 12 4,80 Aprovado 

16 4694 ADRIANA DO PRADO 28/11/1999 3 1,20 8 3,20 11 4,40 Aprovado 

17 6248 FRANCIELE ALVES 22/01/1986 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado 

18 6292 LETICE PEDROSO 30/03/1969 7 2,80 4 1,60 11 4,40 Aprovado 
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19 3685 JOELMA LUCIANO 27/04/1990 5 2,00 5 2,00 10 4,00 Aprovado 

20 4273 EDILENE ROCHA 31/05/1963 6 2,40 4 1,60 10 4,00 Aprovado 

21 5835 ELISANGELA DOS SANTOS SOUZA 03/10/1983 4 1,60 5 2,00 9 3,60 Aprovado 

22 5065 MARINA GABRIELA BERTOTTI 10/11/1989 4 1,60 5 2,00 9 3,60 Aprovado 

23 4200 ANGELA CRISTINA ZONTA 11/08/1989 5 2,00 4 1,60 9 3,60 Aprovado 

24 3804 ELZIRA EXTECKOETTER ESSER 02/02/1959 4 1,60 4 1,60 8 3,20 Aprovado 

25 5871 ELISA CAROLINA FALKÉWICZ 13/07/1995 3 1,20 4 1,60 7 2,80 Aprovado 

26 5806 EDINEIA SENES 08/10/1998 3 1,20 4 1,60 7 2,80 Aprovado 

27 4294 GEOVANA LUZIA FLORENCIO 12/12/1986 4 1,60 2 0,80 6 2,40 Aprovado 

28 5322 LETICIA APARECIDA DA SILVEIRA 29/06/1996 2 0,80 2 0,80 4 1,60 Aprovado 

  6295 SILVANI SADLOVSKI 10/07/1980 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  5892 ANA PAULA BARBOSA 10/06/1997 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

           

02. Agente de Serviços Gerais  | Nivel Fundamental          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NF Situação 

ACB Nota ACE Nota 

1 5619 ALDAIR SCHILICKMANN 06/07/1991 11 4,40 7 2,80 18 7,20 Aprovado 

2 5709 JAIR 28/06/1973 9 3,60 6 2,40 15 6,00 Aprovado 

3 4681 JEFFERSON BUSSI 13/05/1998 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado 

4 4703 JACKSON BUSSI 21/08/1995 8 3,20 5 2,00 13 5,20 Aprovado 

5 5809 LEONARDO DOMINGO PEDRO 22/07/1999 9 3,60 4 1,60 13 5,20 Aprovado 

6 5867 HEMERSON CHRISTIAN FALKEWICZ 28/06/1999 6 2,40 6 2,40 12 4,80 Aprovado 

7 5912 CELESTRINO MRCELINO 19/06/1979 5 2,00 5 2,00 10 4,00 Aprovado 

8 6035 PEDRO JUNIOR DE JESUS 17/08/1997 5 2,00 4 1,60 9 3,60 Aprovado 

9 5862 MARCELO DA SILVA 24/01/1997 6 2,40 3 1,20 9 3,60 Aprovado 

10 5580 DIONEI DORNER 21/04/2000 4 1,60 3 1,20 7 2,80 Aprovado 

  6213 JOSE DUARTE 05/03/1959 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  4575 DEIVID HERTES 21/10/2001 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 
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03. Operador de Máquinas | Nivel Fundamental Com Pratica    

Posição  INSC CANDIDATO Data Nasc 
CB CE Prova Escrita 

Prova 
Prática 

NF Situação ACB Nota ACE Nota TA NPE Peso 3 NPP Peso 7 

1 5482 BRASÍLIO JOSÉ RIBEIRO DA LUZ 07/09/1961 8 3,20 5 2,00 13 5,20 1,56 10,00 7,00 8,56 Aprovado 

2 6394 GEAN CARLOS SARTORI VON BOEMEL 26/08/1994 7 2,80 7 2,80 14 5,60 1,68 6,75 4,73 6,41 Aprovado 

  3680 JOÃO RICARDO BARCELLO 12/01/1988 6 2,40 7 2,80 13 5,20 1,56 0 0 0,00 eliminado CNH vencida 

  6493 PAULO ANGELO 11/04/1963 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ausente 

   

04. Operador de Veículos  | Nivel Fundamental Com Pratica    

Posição  INSC CANDIDATO Data Nasc 
CB CE Prova Escrita 

Prova 
Prática 

NF Situação ACB Nota ACE Nota TA NPE Peso 3 NPP Peso 7 

1 4874 ELCIMAR DE MORAES 26/03/1981 9 3,60 7 2,80 16 6,40 1,92 9,75 6,83 8,75 Aprovado 

2 4038 IVO LOURENÇO 26/08/1983 9 3,60 7 2,80 16 6,40 1,92 9,75 6,83 8,75 Aprovado 

3 5668 SILVIO DE JESUS 20/01/1975 10 4,00 6 2,40 16 6,40 1,92 9,75 6,83 8,75 Aprovado 

4 3588 PAULINO ESSER 13/07/1958 12 4,80 8 3,20 20 8,00 2,40 9,00 6,30 8,70 Aprovado 

5 4838 AFONSO SCHMITZ 14/05/1970 12 4,80 8 3,20 20 8,00 2,40 8,75 6,13 8,53 Aprovado 

6 4054 CHARLESS VICENTE REMENIUK 12/12/1994 10 4,00 6 2,40 16 6,40 1,92 9,00 6,30 8,22 Aprovado 

7 3592 SÉRGIO KNIESS 02/03/1983 11 4,40 5 2,00 16 6,40 1,92 9,00 6,30 8,22 Aprovado 

8 4035 MARCOS FELIPE DIAS 22/02/1998 9 3,60 4 1,60 13 5,20 1,56 9,50 6,65 8,21 Aprovado 

9 4205 MARCOS DIAS 14/07/1987 11 4,40 6 2,40 17 6,80 2,04 8,75 6,13 8,17 Aprovado 

10 6393 VANDERLEIA NHAIA 04/09/1992 11 4,40 6 2,40 17 6,80 2,04 8,50 5,95 7,99 Aprovado 

11 6257 ÁUREO GEBIEN 29/11/1994 9 3,60 6 2,40 15 6,00 1,80 8,75 6,13 7,93 Aprovado 

12 6405 PAULO CESAR CÓRDOVA KUSTER 16/10/1973 7 2,80 4 1,60 11 4,40 1,32 9,25 6,48 7,80 Aprovado 

13 5813 JAIR PRESTES DE SOUZA KNIESS 26/11/1996 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,96 9,75 6,83 7,79 Aprovado 

14 5297 MAICON RICARDO DE SOUZA 01/09/1988 7 2,80 5 2,00 12 4,80 1,44 8,75 6,13 7,57 Aprovado 

15 5759 JACKSON GOMES 29/03/1989 8 3,20 6 2,40 14 5,60 1,68 7,75 5,43 7,11 Aprovado 

  5691 JEAN CARLOS FALKEWICZ WILHELM 07/12/1997 11 4,40 6 2,40 17 6,80 2,04 0 0 0,00 
eliminado CNH 
incorreta 
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  5195 LUIZ FELIPE CIPRIANI 02/07/1997 9 3,60 7 2,80 16 6,40 1,92 0 0 0,00 
eliminado CNH 
incorreta 

  5592 EMERSON WAGNER DA SILVA 28/04/1994 7 2,80 5 2,00 12 4,80 1,44 0 0 0,00 eliminado sem CNH 

  6123 MARCIO DA LUZ 07/09/1972 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 Ausente 

  5857 ADRIANO DAY 07/12/1982 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 Ausente 

  5846 DIEGO CUSTODIO CHUQUEL 03/02/1992 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 Ausente 

  6513 WELLINGTON DE SOUZA 21/02/1999 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 Ausente 

 

05. Professor de Artes - Habilitado | Nivel Superior Com Titulos          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 4039 BEATRIZ JUSTEN 05/06/1997 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

2 4499 INGRID LINZMEYER 02/07/1993 9 3,60 6 2,40 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

3 3831 JULIANA DA SILVA 04/06/1984 10 4,00 5 2,00 15 6,00   6,00 Aprovado 

4 6345 AMANDA CARARA 16/01/1997 8 3,20 5 2,00 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

5 6360 MICHELI CONCEIÇÃO ESSER HELLMANN 08/12/1980 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

             

06. Professor de Artes - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 6402 SILVANA DE SOUSA 23/08/1975 7 2,80 8 3,20 15 6,00   6,00 Aprovado 

2 4916 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA 12/08/1999 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

3 5351 BRUNA SCHREIBER BORGHESAN 14/02/2002 7 2,80 5 2,00 12 4,80   4,80 Aprovado 

             

07. Professor de Ciências - Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 3841 JESSICA LUCHTENBERG 16/09/1991 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

2 3663 SIRLENE DEBARBA 29/07/1982 9 3,60 6 2,40 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 
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08. Professor de Ciências - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 4944 DÉBORA ULLER STÜEPP 23/03/2000 11 4,40 8 3,20 19 7,60  7,60 Aprovado 

2 3613 ANDERSON RAITZ 15/09/1994 9 3,60 7 2,80 16 6,40  6,40 Aprovado 

3 4094 NATÁLIA DE REZENDES VICTÓRIA 21/09/2002 9 3,60 6 2,40 15 6,00  6,00 Aprovado 

 
09. Professor de Ensino Religioso - Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 6365 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 01/10/1997 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

2 3669 ALICE ERNANDES MACIEL MACHADO 25/02/1981 5 2,00 7 2,80 12 4,80   4,80 Aprovado 

             

11. Professor de Geografia - Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 3785 GISELE TORQUATO ESTÁCIO BELLI 23/03/1989 11 4,40 8 3,20 19 7,60 0,40 8,00 Aprovado 

2 4378 LARISSA OTTO CESCON 02/02/2000 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

3 6366 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 01/10/1997 6 2,40 4 1,60 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 

             

12. Professor de Geografia - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 3727 MICHEL PIRES DE MORAES 20/11/1987 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

  3735 ERVIN BRANDT 08/12/2000 0 0,00 0 0,00 0 0,00   0,00 Ausente 
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13. Professor de História - Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos          

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 6249 JEAN CARLOS BRUNNER 15/09/1998 11 4,40 7 2,80 18 7,20 0,40 7,60 Aprovado 

2 5059 SANDRA APARECIDA LEANDRO 08/10/1972 10 4,00 7 2,80 17 6,80   6,80 Aprovado 

3 6367 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 01/10/1997 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

  6506 SENAIDE WOLFART 17/05/1986 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  5036 MAX LUIZ DA SILVA TAPAJÓS 14/07/1978 0 0,00 0 0,00 0 0,00   0,00 Ausente 

             

14. Professor de História - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 5701 
SILVANA APARECIDA RODRIGUES 
MENEGALLI 06/04/1977 6 2,40 7 2,80 13 5,20   5,20 Aprovado 

             

15. Professor de Matemática - Habilitado | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 4869 INDIANARA CUCCO 05/06/1998 12 4,80 8 3,20 20 8,00 0,40 8,40 Aprovado 

2 4542 CELITA PROCHMAN FIGUEIREDO 18/07/1977 13 5,20 6 2,40 19 7,60   7,60 Aprovado 

3 4430 MÁRCIA PANDINI MAY 23/10/1981 10 4,00 5 2,00 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

4 4898 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 17/01/1993 5 2,00 6 2,40 11 4,40   4,40 Aprovado 

             

16. Professor de Matemática - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 3851 JULIANI STOPA 26/09/2000 10 4,00 4 1,60 14 5,60   5,60 Aprovado 
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17. Professor de Língua Portuguesa - Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos        

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 5625 RAQUEL GIRARDI HEINZEN 20/01/1983 6 2,40 4 1,60 10 4,00   4,00 Aprovado 

             

18. Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos        

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 4246 DAIÉLY FRANCESCA ANDREANI 09/09/2001 10 4,00 5 2,00 15 6,00   6,00 Aprovado 

2 6271 BRUNA LETICIA HENKEL 11/07/1995 9 3,60 5 2,00 14 5,60   5,60 Aprovado 

             

19. Professor de Educação Física - Habilitado   | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 5913 EDSON DE LIMA 26/12/1996 14 5,60 8 3,20 22 8,80   8,80 Aprovado 

2 5117 VANESSA KUHNEN 03/09/1996 10 4,00 9 3,60 19 7,60 0,40 8,00 Aprovado 

3 4136 ELENICE ELIAS ROEDER 20/11/1988 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

4 6368 RAFAEL SENEM 15/08/1997 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

5 5484 MARCIO HELLMANN 20/03/1975 10 4,00 7 2,80 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

6 3769 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 10 4,00 6 2,40 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

7 5676 JOANITA AGUIAR 30/11/1983 9 3,60 7 2,80 16 6,40   6,40 Aprovado 

8 6071 SEDENIR REZENDE 06/09/1964 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

9 3626 FABRÍCIO DOS SANTOS 21/04/1994 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

10 5646 MAIARA EISING 22/07/1990 6 2,40 8 3,20 14 5,60   5,60 Aprovado 

11 4515 JAMILE LAIZ PATERNO 23/05/1991 6 2,40 8 3,20 14 5,60   5,60 Aprovado 

  4206 JAISON MICHELS 13/07/1990 0 0,00 0 0,00 0 0,00     Ausente 
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20. Professor de Educação Física - Não Habilitado | Nivel Superior Com Titulos        

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 6370 GEIZA RAFAELA SALVADOR 24/10/1995 4 1,60 7 2,80 11 4,40   4,40 Aprovado 

             

21. Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado | Nivel Superior Com Titulos      

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 5183 RAQUEL DIEZENER KNISS 22/03/1982 12 4,80 8 3,20 20 8,00 0,40 8,40 Aprovado 

2 6282 ÉDNA CORRÊA 13/07/1983 10 4,00 9 3,60 19 7,60 0,40 8,00 Aprovado 

3 3699 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 23/07/1992 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

4 3879 CASSIANE IGNACZUK 10/09/1995 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

5 5192 ALAIR ESTER CIRICO FREGULIA 25/09/1968 11 4,40 6 2,40 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

6 5663 ELIANE DE SOUZA 03/12/1979 11 4,40 6 2,40 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

7 4373 TATIANE TENFEN 22/05/1993 12 4,80 5 2,00 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

8 3853 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 8 3,20 8 3,20 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

9 3720 DANIELLI DANIELSKI 06/06/1996 8 3,20 8 3,20 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

10 3832 JULIANA DA SILVA 04/06/1984 10 4,00 7 2,80 17 6,80   6,80 Aprovado 

11 4698 JOICE LEVANDOWSKI 01/02/1985 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

12 4501 ALVINA MUNIZ 02/10/1989 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

13 3746 JOICE TORQUATO ESTACIO ANDRIOLI 12/05/1982 9 3,60 7 2,80 16 6,40   6,40 Aprovado 

14 3925 LUCIANA HEINZEN ANDERZEN 14/09/1985 8 3,20 7 2,80 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

15 5878 EDINÉIA CORDEIRO BITTENCOURT 04/06/1987 11 4,40 5 2,00 16 6,40   6,40 Aprovado 

16 4791 JULIANA BÖGER 10/06/1997 11 4,40 4 1,60 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

17 4779 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO 09/10/1981 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

18 5216 ALLANA CAROLLINI CIRICO 19/12/1990 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

19 4435 CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS 13/02/1981 9 3,60 6 2,40 15 6,00   6,00 Aprovado 

20 4596 REGIANE BILK DE MIRANDA 23/01/1980 8 3,20 6 2,40 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 
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21 4431 MÁRCIA PANDINI MAY 23/10/1981 8 3,20 6 2,40 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

22 6355 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 10 4,00 5 2,00 15 6,00   6,00 Aprovado 

23 3770 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 10 4,00 4 1,60 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

24 5133 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 6 2,40 8 3,20 14 5,60   5,60 Aprovado 

25 6374 PRISCIELE CARDOSO DE ARAÚJO 12/07/1990 7 2,80 7 2,80 14 5,60   5,60 Aprovado 

26 4891 PATRICIA MURARA 24/12/1994 7 2,80 7 2,80 14 5,60   5,60 Aprovado 

27 6027 MONICA DE OLIVEIRA 21/01/1996 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,00 5,60 Aprovado 

28 6474 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

29 5661 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 31/07/1976 8 3,20 5 2,00 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

30 5776 MADALENA CASTELANI 12/05/1977 9 3,60 4 1,60 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

31 5590 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 6 2,40 7 2,80 13 5,20   5,20 Aprovado 

32 5354 NEUSA SCHWABE 12/06/1984 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

33 5881 VALDETE NIENKOTTER MIRANDA 26/04/1979 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

34 3729 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

35 4253 DANUSIA CIPRIANI 27/08/1996 7 2,80 5 2,00 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

36 3642 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO 18/02/1985 8 3,20 4 1,60 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

37 3605 BIANCA VENTURI FRONZA 20/09/1997 6 2,40 5 2,00 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

38 3627 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ 02/01/1976 7 2,80 4 1,60 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

39 3715 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 06/10/1977 7 2,80 4 1,60 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

40 5335 ISOLENE MATUSZAKI 20/05/1981 5 2,00 5 2,00 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 

41 5547 CAMILA WEBER 15/12/1993 7 2,80 4 1,60 11 4,40   4,40 Aprovado 

42 4353 GISLAINE APARECIDA BLOEMER 15/03/2000 3 1,20 6 2,40 9 3,60 0,40 4,00 Aprovado 

43 6524 ADRIANA EMMERT SOARES 20/10/1994 5 2,00 4 1,60 9 3,60 0,40 4,00 Aprovado 

44 6001 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 4 1,60 5 2,00 9 3,60   3,60 Aprovado 

45 4631 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 6 2,40 3 1,20 9 3,60   3,60 Aprovado 

46 4482 BRUNA FERNANDA AMORIM WANZUITTA 15/07/1994 3 1,20 5 2,00 8 3,20   3,20 Aprovado 
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22. Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos     

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 5239 SABRINA HELLMANN 18/01/2001 12 4,80 6 2,40 18 7,20   7,20 Aprovado 

2 4866 MATEUS RIBEIRO 07/11/2000 10 4,00 7 2,80 17 6,80   6,80 Aprovado 

3 6410 BRUNA SCHIMIEGUEL 08/11/1999 7 2,80 5 2,00 12 4,80   4,80 Aprovado 

4 5908 ADRIANA DUARTE 07/11/1993 5 2,00 5 2,00 10 4,00   4,00 Aprovado 

  3736 ERVIN BRANDT 08/12/2000 0 0,00 0 0,00 0 0,00   0,00 Ausente 
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1 3646 ELIANE HEINZEN REGUEIRA 02/03/1987 4 1,60 6 2,40 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 
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1 5626 RAQUEL GIRARDI HEINZEN 20/01/1983 6 2,40 4 1,60 10 4,00   4,00 Aprovado 

             

25. Professor de Inglês - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NPE NPT NF Situação  

ACB Nota ACE Nota 

1 6450 GILSON SERGIO LUCIANO JUNIOR 26/08/1993 12 4,80 8 3,20 20 8,00   8,00 Aprovado 

2 4247 DAIÉLY FRANCESCA ANDREANI 09/09/2001 10 4,00 6 2,40 16 6,40   6,40 Aprovado 

3 6452 LILIANE TAINARA MIRANDA 29/07/1998 6 2,40 5 2,00 11 4,40   4,40 Aprovado 

4 6024 BRUNA EDUARDA SCHMITZ 05/02/1995 3 1,20 5 2,00 8 3,20   3,20 Aprovado 
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1 6414 MARYANITA GRANEMANN NEVES MARCOS 25/02/1980 12 4,80 8 3,20 20 8,00   8,00 Aprovado 

2 4384 MARLUSI RIBEIRO 29/09/1990 12 4,80 7 2,80 19 7,60 0,40 8,00 Aprovado 

3 4436 CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS 13/02/1981 10 4,00 9 3,60 19 7,60   7,60 Aprovado 

4 3880 CASSIANE IGNACZUK 10/09/1995 9 3,60 9 3,60 18 7,20 0,40 7,60 Aprovado 

5 3604 GABRIÉLI APARECIDA AMARANTE 17/04/2000 10 4,00 8 3,20 18 7,20 0,40 7,60 Aprovado 

6 5664 ELIANE DE SOUZA 03/12/1979 11 4,40 7 2,80 18 7,20 0,40 7,60 Aprovado 

7 3593 MARILEI BERRI 25/09/1976 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

8 5184 RAQUEL DIEZENER KNISS 22/03/1982 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

9 3700 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 23/07/1992 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

10 5879 EDINÉIA CORDEIRO BITTENCOURT 04/06/1987 11 4,40 7 2,80 18 7,20   7,20 Aprovado 

11 5864 ELIANE AGOSTINI GIHOTSKI 20/01/1987 10 4,00 7 2,80 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

12 4374 TATIANE TENFEN 22/05/1993 12 4,80 6 2,40 18 7,20   7,20 Aprovado 

13 4792 JULIANA BÖGER 10/06/1997 11 4,40 6 2,40 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

14 4249 LEILA HELLMANN 09/03/1984 9 3,60 8 3,20 17 6,80   6,80 Aprovado 

15 4597 REGIANE BILK DE MIRANDA 23/01/1980 8 3,20 8 3,20 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

16 3603 PATRÍCIA MARTINS SALVADOR 15/04/1985 8 3,20 8 3,20 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

17 4432 MÁRCIA PANDINI MAY 23/10/1981 9 3,60 7 2,80 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

18 6103 JOSIANE HEINZEN 01/02/1984 9 3,60 7 2,80 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

19 6025 ELIANE CALIZÁRIO 19/05/1988 9 3,60 7 2,80 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

20 4782 SAIONARA PANDINI 20/12/1991 9 3,60 7 2,80 16 6,40 0,40 6,80 Aprovado 

21 3945 SIDIANE SCHMIDT 05/12/1992 11 4,40 6 2,40 17 6,80   6,80 Aprovado 

22 5179 MAIARA PANINI 15/01/1994 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 
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23 3747 JOICE TORQUATO ESTACIO ANDRIOLI 12/05/1982 9 3,60 7 2,80 16 6,40   6,40 Aprovado 

24 4483 BRUNA FERNANDA AMORIM WANZUITTA 15/07/1994 9 3,60 7 2,80 16 6,40   6,40 Aprovado 

25 4639 MARLENE GIRARDI FERRARI 14/05/1965 8 3,20 7 2,80 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

26 3854 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 8 3,20 7 2,80 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

27 3926 LUCIANA HEINZEN ANDERZEN 14/09/1985 8 3,20 7 2,80 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

28 3721 DANIELLI DANIELSKI 06/06/1996 8 3,20 7 2,80 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

29 3833 JULIANA DA SILVA 04/06/1984 10 4,00 6 2,40 16 6,40   6,40 Aprovado 

30 5193 ALAIR ESTER CIRICO FREGULIA 25/09/1968 9 3,60 6 2,40 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

31 6431 LUIZA ALBINO PEREIRA 05/07/1996 9 3,60 6 2,40 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

32 6492 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 17/09/1986 10 4,00 5 2,00 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

33 3771 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 10 4,00 5 2,00 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

34 5134 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

35 4780 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO 09/10/1981 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

36 3716 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 06/10/1977 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

37 4693 JOICE LEVANDOWSKI 01/02/1985 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

38 4254 DANUSIA CIPRIANI 27/08/1996 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

39 6415 INAIR DERETTI 13/02/1962 8 3,20 6 2,40 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

40 6417 NEIVA VENTURI ZONTA 04/07/1965 8 3,20 6 2,40 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

41 3643 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO 18/02/1985 8 3,20 6 2,40 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

42 5198 IVANILDE LOKS SCHMITZ 05/10/1977 9 3,60 5 2,00 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

43 6356 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 11 4,40 4 1,60 15 6,00   6,00 Aprovado 

44 3647 ELIANE HEINZEN REGUEIRA 02/03/1987 5 2,00 8 3,20 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

45 6400 JERUZA RENATE SALVADOR 29/03/1987 5 2,00 8 3,20 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

46 4667 FELICIDADE DA SILVA BUSSI 25/08/1965 7 2,80 7 2,80 14 5,60   5,60 Aprovado 

47 5355 NEUSA SCHWABE 12/06/1984 7 2,80 7 2,80 14 5,60   5,60 Aprovado 

48 5882 VALDETE NIENKOTTER MIRANDA 26/04/1979 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

49 3689 DENISE BALBINO 18/11/1989 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

50 6525 ADRIANA EMMERT SOARES 20/10/1994 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

51 6375 PRISCIELE CARDOSO DE ARAÚJO 12/07/1990 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 

52 5217 ALLANA CAROLLINI CIRICO 19/12/1990 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 
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53 6174 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 

54 6034 GABRIELA RAIANE DA ROCHA STANGE 24/01/1995 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 

55 3628 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ 02/01/1976 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

56 5662 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 31/07/1976 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

57 6067 FABIANE LANDELL OLIVEIRA ZONTA 29/11/1977 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

58 4416 ANA LÚCIA OTTO 12/11/1988 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

59 6475 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

60 5777 MADALENA CASTELANI 12/05/1977 9 3,60 5 2,00 14 5,60   5,60 Aprovado 

61 6471 FRANCINE TORRES 27/06/1995 9 3,60 5 2,00 14 5,60   5,60 Aprovado 

62 3652 DEISE DAUFENBACH 14/01/1989 8 3,20 5 2,00 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

63 5560 CARLA SCHMITZ 02/02/1990 8 3,20 5 2,00 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

64 5535 VANESSA SARDANHA 06/12/1991 8 3,20 5 2,00 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

65 3837 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 16/12/1980 6 2,40 7 2,80 13 5,20   5,20 Aprovado 

66 5591 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 6 2,40 7 2,80 13 5,20   5,20 Aprovado 

67 3730 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

68 3572 ADRIANA ODERDENGE KNIESS 13/12/1995 5 2,00 7 2,80 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

69 4892 PATRICIA MURARA 24/12/1994 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

70 6028 MONICA DE OLIVEIRA 21/01/1996 7 2,80 6 2,40 13 5,20 0,00 5,20 Aprovado 

71 4917 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA 12/08/1999 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

72 5891 ANA LUCIA DE SOUSA 04/04/1983 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

73 4495 ALVINA MUNIZ 02/10/1989 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

74 4380 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA 08/12/1990 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

75 6413 TATIANA BILCK KESTRING 31/03/1993 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

76 6331 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES 24/07/1993 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

77 3606 BIANCA VENTURI FRONZA 20/09/1997 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

78 3630 DEBORA CRISTINA GUSKI 12/03/1977 7 2,80 5 2,00 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

79 6251 DJENNEFFER MAIARA ALVES PAES 30/08/1994 7 2,80 5 2,00 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

80 3713 ALINE PERON BOTZAN 12/02/1995 8 3,20 4 1,60 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

81 4354 GISLAINE APARECIDA BLOEMER 15/03/2000 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

82 4396 JERUSA GARBARI 26/06/1985 6 2,40 6 2,40 12 4,80   4,80 Aprovado 
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83 5336 ISOLENE MATUSZAKI 20/05/1981 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

84 5570 SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY 23/07/1999 7 2,80 5 2,00 12 4,80   4,80 Aprovado 

85 5550 LUZIA INACIO DOS SANTOS MAXIMIANO 26/03/1974 6 2,40 5 2,00 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

86 3801 MARIA HELENA PEREIRA 18/08/1992 6 2,40 5 2,00 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

87 6047 SUELI KLAUMANN DA CUNHA 11/11/1973 3 1,20 7 2,80 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 

88 5567 MAIKE MAY 15/12/1992 5 2,00 6 2,40 11 4,40   4,40 Aprovado 

89 6019 RAQUEL STEINER  FURLANI 31/07/1973 4 1,60 6 2,40 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 

90 4632 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 6 2,40 5 2,00 11 4,40   4,40 Aprovado 

91 6002 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 4 1,60 6 2,40 10 4,00   4,00 Aprovado 

92 4065 DEISE AGOSTINI 30/01/1984 4 1,60 4 1,60 8 3,20 0,40 3,60 Aprovado 

93 5548 CAMILA WEBER 15/12/1993 7 2,80 2 0,80 9 3,60   3,60 Aprovado 

94 4401 TAYNARA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 03/09/1987 5 2,00 3 1,20 8 3,20   3,20 Aprovado 

  4470 INÊS DA ROSA 17/01/1983 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  5832 ANGELITA ODORIZZI 14/10/1984 0 0,00 0 0,00 0 0,00   0,00 Ausente 

  5852 NATACHA HOFFMANN 27/10/1990 0 0,00 0 0,00 0 0,00   0,00 Ausente 

             

27. Professor de Educação Infantil - Não Habilitado  | Nivel Superior Com Titulos        
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1 3737 EMERSON SCHWARZ 28/10/1998 11 4,40 9 3,60 20 8,00   8,00 Aprovado 

2 5240 SABRINA HELLMANN 18/01/2001 11 4,40 7 2,80 18 7,20   7,20 Aprovado 

3 5568 ISABELLA RAITZ 26/06/1995 11 4,40 6 2,40 17 6,80   6,80 Aprovado 

4 4796 FRANCIÉLE DARIANE GIRARDI 14/01/1997 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

5 6461 CLEUSA SCHWABE 20/01/1986 7 2,80 8 3,20 15 6,00   6,00 Aprovado 

6 4514 DANIELLE CARDOSO DE AGUIAR 02/08/1995 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,00 6,00 Aprovado 

7 4448 ANDREIA PIVATO 18/10/1986 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

8 4941 GRASIELE MEES CORDEIRO 30/08/1989 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

9 5623 LUTHERA DAIANA CATTONI 24/03/1988 9 3,60 6 2,40 15 6,00   6,00 Aprovado 

10 5916 
MARIA PAULA FERMINO DOS SANTOS 
 (vaga Pcd) 15/09/2000 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 
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11 4641 ANA PAULA GIRARDI FERRARI 19/02/1997 7 2,80 7 2,80 14 5,60   5,60 Aprovado 

12 5445 ALCIONI POLASTRI JAQUIA 24/07/1983 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

13 6358 SILVANA CAVILIA 13/09/1978 8 3,20 5 2,00 13 5,20   5,20 Aprovado 

14 6420 CRISTIANE ALVES 15/03/2002 8 3,20 4 1,60 12 4,80   4,80 Aprovado 

15 5909 ADRIANA DUARTE 07/11/1993 4 1,60 7 2,80 11 4,40   4,40 Aprovado 

16 5342 LARIANE FRANZOI MACHADO 21/05/1991 5 2,00 6 2,40 11 4,40   4,40 Aprovado 

17 6250 MARIA EDUARDA KOCH 07/02/2001 5 2,00 6 2,40 11 4,40   4,40 Aprovado 

18 6411 BRUNA SCHIMIEGUEL 08/11/1999 7 2,80 4 1,60 11 4,40   4,40 Aprovado 
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1 5372 AMANDA ROCHA SILVA 20/08/1996 8 3,20 6 2,40 14 5,60   5,60 Aprovado 
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1 5185 RAQUEL DIEZENER KNISS 22/03/1982 12 4,80 8 3,20 20 8,00 0,40 8,40 Aprovado 

2 5665 ELIANE DE SOUZA 03/12/1979 11 4,40 8 3,20 19 7,60 0,00 7,60 Aprovado 

3 5561 CARLA SCHMITZ 02/02/1990 10 4,00 8 3,20 18 7,20 0,40 7,60 Aprovado 

4 5739 MARILEI BERRI 25/09/1976 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

5 4783 SAIONARA PANDINI 20/12/1991 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

6 6113 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 23/07/1992 9 3,60 8 3,20 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

7 5865 ELIANE AGOSTINI GIHOTSKI 20/01/1987 10 4,00 7 2,80 17 6,80 0,40 7,20 Aprovado 

8 4375 TATIANE TENFEN 22/05/1993 12 4,80 6 2,40 18 7,20   7,20 Aprovado 

9 5640 CARLA CRISTIANE BALAK 04/02/1990 10 4,00 7 2,80 17 6,80   6,80 Aprovado 

10 4417 ANA LÚCIA OTTO 12/11/1988 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

11 5180 MAIARA PANINI 15/01/1994 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

12 5119 ADRIANA ODERDENGE KNIESS 13/12/1995 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,40 6,40 Aprovado 

13 3731 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 5 2,00 9 3,60 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 
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14 3607 BIANCA VENTURI FRONZA 20/09/1997 6 2,40 8 3,20 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

15 6416 INAIR DERETTI 13/02/1962 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

16 6026 ELIANE CALIZÁRIO 19/05/1988 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

17 3802 MARIA HELENA PEREIRA 18/08/1992 7 2,80 7 2,80 14 5,60 0,40 6,00 Aprovado 

18 4255 DANUSIA CIPRIANI 27/08/1996 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,40 5,60 Aprovado 

19 5884 MARILENE APARECIDA ROECKER 16/05/1977 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,00 5,20 Aprovado 

20 4355 GISLAINE APARECIDA BLOEMER 15/03/2000 4 1,60 8 3,20 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

21 3690 DENISE BALBINO 18/11/1989 6 2,40 7 2,80 13 5,20 0,00 5,20 Aprovado 

22 5549 CAMILA WEBER 15/12/1993 7 2,80 6 2,40 13 5,20   5,20 Aprovado 

23 5199 IVANILDE LOKS SCHMITZ 05/10/1977 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

24 4402 TAYNARA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 03/09/1987 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

25 4381 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA 08/12/1990 6 2,40 6 2,40 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

26 6476 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 7 2,80 5 2,00 12 4,80 0,40 5,20 Aprovado 

27 6401 JERUZA RENATE SALVADOR 29/03/1987 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,40 4,80 Aprovado 

28 5771 SHEILA MARIA PIVATO 05/02/1990 5 2,00 5 2,00 10 4,00 0,40 4,40 Aprovado 

29 3838 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 16/12/1980 1 0,40 6 2,40 7 2,80 0,40 3,20 Aprovado 
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1 6357 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 11 4,40 7 2,80 18 7,20   7,20 Aprovado 

2 6104 JOSIANE HEINZEN 01/02/1984 9 3,60 8 3,20 17 6,80   6,80 Aprovado 

3 3644 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO 18/02/1985 8 3,20 8 3,20 16 6,40   6,40 Aprovado 

4 5135 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 9 3,60 7 2,80 16 6,40   6,40 Aprovado 

5 4793 JULIANA BÖGER 10/06/1997 10 4,00 6 2,40 16 6,40   6,40 Aprovado 

6 4918 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA 12/08/1999 7 2,80 8 3,20 15 6,00 0,00 6,00 Aprovado 

7 6175 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

8 6421 CRISTIANE ALVES 15/03/2002 8 3,20 7 2,80 15 6,00   6,00 Aprovado 

9 5551 LUZIA INACIO DOS SANTOS MAXIMIANO 26/03/1974 6 2,40 7 2,80 13 5,20   5,20 Aprovado 

10 5218 ALLANA CAROLLINI CIRICO 19/12/1990 8 3,20 5 2,00 13 5,20   5,20 Aprovado 
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11 6462 CLEUSA SCHWABE 20/01/1986 5 2,00 7 2,80 12 4,80   4,80 Aprovado 

12 4633 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 6 2,40 6 2,40 12 4,80   4,80 Aprovado 

13 5536 VANESSA SARDANHA 06/12/1991 6 2,40 5 2,00 11 4,40   4,40 Aprovado 

14 6412 BRUNA SCHIMIEGUEL 08/11/1999 7 2,80 4 1,60 11 4,40   4,40 Aprovado 

15 5910 ADRIANA DUARTE 07/11/1993 3 1,20 7 2,80 10 4,00   4,00 Aprovado 

16 5989 LUCINDA GARLINI KUHNEN 01/09/1962 4 1,60 6 2,40 10 4,00   4,00 Aprovado 

17 4668 FELICIDADE DA SILVA BUSSI 25/08/1965 5 2,00 3 1,20 8 3,20   3,20 Aprovado 
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1 4376 MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN 01/01/1986 5 2,00 7 2,80 12 4,80 Aprovado 

           

31. Secretário de Escola  | Nivel Medio         

Posição 
 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

CB CE 
TA NF Situação 

ACB Nota ACE Nota 

1 5904 LINEA MARA FRANZOI SILVA 10/12/1987 11 4,40 4 1,60 15 6,00 Aprovado 

2 6171 STEFANY LUIZE RODRIGUES CHAGAS 24/06/2000 8 3,20 6 2,40 14 5,60 Aprovado 

3 6196 MARIELEN KEINER 27/09/2000 7 2,80 6 2,40 13 5,20 Aprovado 

4 4405 NATHÁLIA SORA LOTÉRIO 27/09/2001 8 3,20 5 2,00 13 5,20 Aprovado 

5 3774 CLEUSA DE JESUS 08/06/1982 5 2,00 7 2,80 12 4,80 Aprovado 

6 4051 HELENA ODERDENGE 06/05/1995 6 2,40 6 2,40 12 4,80 Aprovado 

7 6408 KAMILLE KUSTER 13/03/2004 8 3,20 4 1,60 12 4,80 Aprovado 

8 4071 RAIANY MARTA FREGULIA 09/01/1995 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado 

  3640 KEILA CRISTINA LONGEN 17/11/1998 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  5682 GUILHERME AGUIAR EXTECKOETTER 08/09/2002 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

 


